
مدیر کل دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

آنفلوانزای فوق حاد پرندگان به دهدشت رسید
مدیرکل دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: آنفلوانزای فوق حاد پرندگان به دهدشت رسید. 

به گزارش خبرنگار مهر، دکتر عبدالله بهمنش در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان افزود: شکل و خصوصیت ویروس به شکلی است 
که نباید انتظار توقف آن در کوتاه مدت را داشت.

بهمنش با بیان اینکه پرسنل این دستگاه  اقدامات لازم را به طور روزانه و  با تمام توان در این زمینه انجام می دهند اظهار کرد:معدوم سازی ها 
به احتمال زیاد تا ۳ ماه آینده ادامه پیدا می کند...
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استان فارس 
کازرون

بررسی مشکلات 20 واحد تولیدی در 
جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع 

تولید در کازرون

موانع  رفع  و  تسهیل  در جلسه کارگروه  داود کشاورز:  سرویس خبری/ 
امور  هماهنگی  معاون  رحمانی  یداله  حضور  با  که  کازرون  در  تولید 
اقتصادی و توسعه منابع استاندار فارس، چند تن از مدیران کل و مدیران 
عامل بانکهای استان فارس، مسئولین کارگاههای و کارخانجات کازرون 
به مدت یک روز  در سالن دانشگاه ازاد اسلامی کازرون برگزارشد، مسائل 

و مشکلات 20 واحدی تولیدی شهرستان مورد بررسی قرار گرفت.
در ابتدای جلسه، سید کمال علوی فرماندار کازرون اهداف برگزاری این 
جلسه را بررسی مسائل ومشکلات کارخانه داران شهرستان کازرون بیان 
است که در سال جاری در کازرون  ای  این سومین جلسه  کرد وگفت 

برگزار می شود .
در این جلسه چند تن از کارخانه داران کازرون به  طرح مسائل ومشکلات 
خودشان در زمینه مشکل پرداخت مالیات، در خواست پرداخت تسهیلات، 
مشکل برق، آب و گاز کارخانه ها ومنابع طبیعی پرداختند که مدیران کل 
هر بخش پاسخ دادند و برای حل این مشکلات در استان قول مساعد دادند.
بیست  یکصدو  جلسه  این  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استاندار  معاون  سپس 
ودومین جلسه استانی تسهیل و رفع موانع تولید است، اظهار داشت: با توجه 
به اینکه دولت مبلغی افزون بر 16 هزار میلیارد تومان برای حل مشکلات 
و رفع موانع تولید در کشور اختصاص داده است، متوسط جذب این  اعتبار 
در کشور 54 ونیم در صد است که  دوبرابر متوسط اعتبارات کشور در 

استان فارس جذب شده است .
وی در ادامه این جلسه از چند کارخانه در شهرک صنعتی کازرون بازدید 

و از نزدیک مشکلات آنها بررسی کرد ..

برگزاری جلسه با مدیران مهدهای 
شهری تحت نظارت اداره بهزیستی 

شهرستان کازرون
مدیران  با  ای  جلسه  برگزاری  به  اقدام  بهزیستی  اداره  کودکان  امور   

مهدهای شهری نمود. در این جلسه که با حضور حسین پور رئیس جدید 
اداره بهزیستی برگزار شد، وی مطالبی را در جهت بهبود و پیشرفت بیشتر 
مهدها برای مدیران عنوان نمود و خواستار تلاش و همت بیشتر هر کدام 

از مدیران شد تا کودکانی با تربیت سالم را تحویل اجتماع دهند.
و  نونهالان  هرجامعه  آینده  اساس  و  پایه  چون  کرد:  اظهار  پور  حسین 
کودکانند و سبک زندگی و شخصیت افراد در کودکی تشکیل می گردد 
پس لازم و ضروری است که هر کدام از مدیران تمام سعی خود را برای 
مهدکودک  در  که  ساعاتی  در  فرزندان  استعدادهای  پرورش  و  شناسایی 

هستند بکار گیرند. 
پوشش  و  حجاب  مساله  در   لازم  دقت  مدیران  همچنین  داد:  ادامه  وی 

مربی ها داشته باشند.

استان خوزستان 
احمد جعفری نسب رسما فرماندار 

شادگان شد
سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: آیین تکریم مهندس فرج اللهی فرماندار 
جدید  فرماندار  نسب  جعفری  مهندس  معارفه  و  شادگان  شهرستان  سابق 
و   عشایر  بزرگان  و  سران  محلی،  و  استانی  مسئولین  شادگان   شهرستان 
جمع کثیری ازشهروندان درسالن فرهنگسرای ملافاضل سکرانی  شهرستان 

برگزار شد.
آیین  در  خوزستان  استانداری  انسانی  سرمایه  و  مدیریت  توسعه  معاون 
تکریم و معارفه فرماندار شادگان با تجلیل از خدمات فرماندار پیشین در 
اسلامی  نظام  در  مسئولیت  پذیرش  مسئولیت، گفت:فلسفه  تصدی  دوران 
جز خدمت به مردمی که صاحب اصلی نظام جمهوری اسلامی اند، نیست.

تخصص  و  بودن  مردمی  پذیری،  مشورت  تعهد،  از  نیسی  عالمی  جمال 
به عنوان شاخصه های مدیریت در نظام جمهوری اسلامی عنوان کرد و 
گفت:مهم این است که دوران پذیرش مسئولیت، بر اساس مسئولیتی که 

می پذیریم، در راستای خدمت به مردم گام برداریم.
از همکاری  با تجلیل و تشکر  این آیین  نیز در  فرماندار پیشین شادگان 
مشارکت  مسئولیت،  پذیرش  دوران  در  شهرستان  این  مسئولان  و  مردم 
حداکثری مردم و نخبگان در امور شهرستان، دوری از چندگانگی و تفرقه، 
افزایش اتحاد و همدلی اقوام، رفع مشکلات بخش کشاورزی و حل مشکل 

بیکاری را از ضرورت های شهرستان خواند.
بهروز فرج اللهی با تشریح اقدامات دولت یازدهم در این شهرستان طی سه 
سال گذشته، افزود:دولت با وجود تنگناهای شدید مالی، محکم استوار در 

مسیر تحول در شهرستان گام برداشت.
رونق  شادگان،  فولاد  طرح  شدن  فعال  شهرستان،  انهار  لایروبی  وی 
گردشگری طبیعی و معرفی جاذبه های شهرستان به سرمایه گذاران، ساخت 
منازل مسکونی برای محرومان شهرستان و جاده سازی و برنامه ریزی برای 
شهرستان  در  یازدهم  دولت  اقدامات  از  را  بست  بن  از  شهرستان  خروج 

عنوان کرد.
استاندار  پیگیری  و  یازدهم  دولت  مثبت  نگاه  کرد:با  تصریح  اللهی  فرج 
پیشین و فعلی شهرستان، بندر شادگان فعال شد و با توجه به اخذ مجوز 
تجاری آن، فصل جدید فعالیت این بندر در آینده نزدیک آغاز می شود.

های  توانمندی  به  توجه  با  را  شهرستان  آینده  شادگان،  پیشین  فرماندار 
امیدبخش و روشن خواند و گفت:این موارد نشان می دهد که  شادگان، 
دولت یازدهم خدمات فراوانی را با وجود محدودیت های شدید اعتباری 

به مردم ارائه دهد.
احمد جعفری نسب فرماندار جدید شادگان نیز در این آیین در سخنانی، 

کاهش دیوانسالاری اداری و انقلابی کار کردن را از راهبردهای کار و 
پذیرش مسئولیت در مناطق کمتر توسعه یافته خواند.

برای حل  ابزار  ترین  موثر  عنوان  به  مسئولان  همکاری  و  تعامل  از  وی 
مشکلات مردم یاد کرد و گفت:اگر همکاری و هم افزایی محقق شود، 

مشکلات مردم نیز حل می شود.

استان هرمزگان 
بیمارستان صحرایی ارتش در سیریک

 برپا شد

معاونت پشتیبانی اداره بهداشت ارتش جمهوری اسلامی گفت: بیمارستان 
صحرایی نیروی دریایی ارتش در 15 رشته تخصصی و فوق تخصصی به 

مردم درسیریک خدمات رسانی می کند. 
دکتر بهزاد یلفانی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه بیمارستان 
صحرایی ارتش به مدت یک هفته آماده خدمات رسانی به مردم شهرستان 
سیریک است، بیان داشت: این بیمارستان صحرایی با 15 رشته تخصصی و 
فوق تخصص و با 50نفر کادر پزشک، پرستار و بهورز به صورت رایگان 

به مردم در سیریک خدمت رسانی خواهد کرد.
پزشک  نبود  را  رسانی  خدمات  برای  شهرستان  این  انتخاب  دلیل  وی 
متخصص در این شهرستان عنوان کرد و افزود: شهرستان سیریک با توجه 
به وسعت بالای که دارد متاسفانه پزشک متخصص وجود ندارد و همین 
انتخاب  پزشکی  خدمات  ارائه  برای  شهرستان  این  که  است  شده  باعث 

نماییم
دکتر یلفانی با بیان اینکه در این بیمارستان تمام خدمات به صورت رایگان 
ارائه می گردد تصریح کرد: این بیمارستان در بخش های عمومی، ارتوپدی 
دندانپزشکی،  تخصص،  فوث  و  تخصص  ،فیزیوتراپی،پزشک  ،اورژانس 
صورت  به  سیریک  نشین  مرز  مردم  به  داروخانه  و  جراحی  سنوگرافی، 

رایگان خدمات ارئه می کنند.
وی اضافه کرد: پزشکان متخصص و فوق تخصص در رشته های قلب، 
نوبت  دو  در  پزشکی،اطفال  داندانپزشکی، چشم  داخلی،  مامایی،  بیهوشی، 

صبح و بعد از ظهر به صورت رایگان به مردم خدمات رسانی می کنند.

استان بوشهر
کارشناس نماینده انتشارات »وایلی« در واحد بوشهر:

دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه های 

تحقیقاتی و آکادمیک جزء 
بهترین هاست

به همت حوزه معاونت پژوهش و فناوری واحد بوشهر، کارگاه آموزشی 
پژوهشی،  کارشناسان  استادان،  حضور  با  وایلی  علمی  پایگاه  با  آشنایی 
شهید  سالن  در  پژوهش  و  علم  جویندگان  و  علاقه مندان  دانشجویان، 

علیمحمدی این واحد دانشگاهی برگزار شد.
انتشارات  نماینده  سلطانی  آرزو  بوشهر،  واحد  عمومی  روابط  گزارش  به 
وایلی در ایران با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه های تحقیقاتی و 
پزوهشی در رده سرآمدی قرار دارد، اظهار کرد: »سازمان مرکزی دانشگاه 
آزاد اسلامی با حضوری فعال در عرصه های جهانی، با خریداری اکانت های 
فول تکست، امکان دستیابی محققان این دانشگاه را به بیش از 95 درصد 

امکانات این پایگاه را فراهم آورده است.«
سلطانی با بیان اینکه همکاری دانشگاه آزاد اسلامی با این پایگاه از سال 
امکانات  به همه  داد: »مابقی عدم دسترسی  ادامه  است،  2015 آغاز شده 
این پایگاه به علت شرایط ویژه کشور و اعمال تحریم های ناعادلانه علیه 

جامعه ایرانی است.«
و   IP طریق  از  پایگاه  این  دهی  خدمات  و  دسترسی  اینکه  بیان  با  وی 
مهم  این  به  توجه  »با   کرد:  اظهار  گیرد،  می  آنلاین صورت  طریق  از 
روز،  زمان  اکثریت  در  بودن  مشغول  علت  به  استادان  و  دانشجویان  که 
و  مشکلات  اینترنتی،  یوزرهای  ایجاد  با  توانند  می  دانشگاهی  واحدهای 

محدودیت های زمان و مکان را مرتفع کنند.«
پیش از این و در ابتدای کارگاه آموزشی وایلی، دکتر حسین سعدآبادی 
مطلق مدیرکل پژوهش و فناوری واحد بوشهر  با بیان اینکه فقط صد واحد 
دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور مجوز استفاده از این پایگاه را دارا 
هستند، عنوان کرد: »خوشبختانه دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر، جزء 

این تعداد قرار گرفته است.«
امکان  جم،  مرکز  و  بوشهر  واحد  اطلاعات  فناوری  کارشناسان  تلاش  با 
استفاده آنلاین آن گروه از علاقه مندان که موفق به حضور در این کارگاه 

نشده بودند، فراهم شده بود.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

مدیر کل دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

آنفلوانزای فوق حاد پرندگان به 
دهدشت رسید

حاد  فوق  آنفلوانزای  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  دامپزشکی  مدیرکل 
پرندگان به دهدشت رسید. 

از خبرنگار مهر، دکتر عبدالله بهمنش  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان افزود: شکل و خصوصیت 
ویروس به شکلی است که نباید انتظار توقف آن در کوتاه مدت را داشت.
بهمنش با بیان اینکه پرسنل این دستگاه  اقدامات لازم را به طور روزانه 
و  با تمام توان در این زمینه انجام می دهند اظهار کرد:معدوم سازی ها به 

احتمال زیاد تا ۳ ماه آینده ادامه پیدا می کند.
وقتی  ویروس  که  موضوع  این  به  اشاره  با  استان  دامپزشکی  مدیرکل 
منطقه ای را آلوده می کند علاوه بر معدوم سازی تلفات مرغ ها درصد 
باقیمانده از مرغ ها نیز باید معدوم شود تاکید کرد: ویروس آنفلوانزای 
فوق حاد در گردش مرغ در صورت ترکیب و تداخل  با ویروس انسانی 

آن به نوع خطرناکی تبدیل می شود که باعث مرگ انسان می شود.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139560317007005738 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای حسين مرطوب فرزند حبيب به شماره 
شناسنامه 240 صادره از بهبهان به شماره 1861329210 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 310/87 مترمربع مفروز و 
مجزي شده از پلاک 5657 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي محمدصادق حقيقی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.  8/441 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/12/07   تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/22

23837                                                          رئيس ثبت بهبهان-افشين

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139560317007005734 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای مندنی تنگسيری فرزند علی به شماره 
شناسنامه 3722 صادره از ماهشهر به شماره 6619437281 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 104/21 مترمربع مفروز و 
مجزي شده از پلاک 5805/4 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي محمدابراهيم عبدی نسب و جمعه عبدی 
نسب ورث محمد ابراهيم عبدی نسب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  8/449 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/12/07   تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/22

23838                                 رئيس ثبت بهبهان-افشين

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

و  اراضي  ثبتي  تکليف وضعيت  تعيين  قانون  اول موضوع  برابر رأي شماره  139560324007000323 -95/11/16  هيأت 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک دیلم تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي محمدحسن 
به مساحت  بندر دیلم در ششدانگ یک باب خانه  خواجه گيری فرزند غلامعلی  به شماره شناسنامه 5290008667 صادره از 
591/64 مترمربع از پلاک 21 اصلي  واقع در روستای مال شهاب شهرستان دیلم بخش 7 بوشهر خریداري از آقاي غلامعلی خواجه 
گيری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         

217/م الف             تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/12/07           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/22
23839                                     محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف وضعيت  تعيين  قانون  هيأت دوم موضوع  رأي شماره  139560311001038817   برابر 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای حمزه کرمی فرزند فرهاد به شماره شناسنامه 2202 
صادره از شيراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 161/57 مترمربع پلاک 5066  فرعي از 
2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 78 فرعی از 2086  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  
خریداري از مالک رسمي آقاي حسين نصر و جواد نصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         29030/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/12/07           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/22

         23778/13637
 محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي اصلاحی شماره  139560311001039005  هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز 
- ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای نورعلی درویشی فرزند قربانعلی به شماره 
شناسنامه 6 صادره از مرودشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 342/02 مترمربع پلاک 
8741  فرعي از 2083  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 17 فرعی از 2083  اصلي  واقع 
در بخش چهار شيراز  خریداري از مالک رسمي آقاي سيدابوطالب گلستانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
انتشار  باشند مي توانند از تاریخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.         29031/م الف             23830/13684      
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/12/07           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/22
    محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

ثبتي  تکليف وضعيت  تعيين  قانون  هيأت موضوع  برابر رأي شماره 139560317007005737 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي آقای حسن مرطوب فرزند حبيب به شماره شناسنامه 32728 صادره از بهبهان 
به شماره 1860322956 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 315/54 مترمربع مفروز و 
مجزي شده از پلاک 5657 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي محمدصادق 
حقيقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
باشند  اعتراضي داشته  متقاضي  مالکيت  به صدور سند  نسبت  مي شود. در صورتي که اشخاص 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  8/442 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/12/07  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/22                                        23835               
                                                                         رئيس ثبت بهبهان-افشين

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

ثبتي  تکليف وضعيت  تعيين  قانون  هيأت موضوع  برابر رأي شماره 139560317007005739 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي آقای کریم مرطوب فرزند حبيب به شماره شناسنامه 1151 صادره از بهبهان 
به شماره 1861342535 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 317/39 مترمربع مفروز و 
مجزي شده از پلاک 5657 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي محمدصادق 
حقيقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
باشند  اعتراضي داشته  متقاضي  مالکيت  به صدور سند  نسبت  مي شود. در صورتي که اشخاص 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  8/440 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/12/07   تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/22

                              23836
 رئيس ثبت بهبهان-افشين

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف وضعيت  تعيين  قانون  هيأت دوم موضوع  رأي شماره  139560311001035719   برابر 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 1  
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای احمد نوروزی فرزند خدانظر به شماره شناسنامه 2314 
صادره از کازرون در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 181/90 مترمربع پلاک 1957  فرعي از 
2148  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2148  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خریداري از 
مالک رسمي آقاي فرزاد محمدی راد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         29026/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/12/07           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/22

          23748/13606
محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139360311035019943  هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای احمد افتخاری یار فرزند رضا به شماره شناسنامه 
2283125057 صادره از شيراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 288/25 مترمربع پلاک 
15524  فرعي از 14  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 299 فرعی از 14  اصلي  واقع در 
بخش چهار شيراز  خریداري از مالک رسمي خانم عشرت تقی زاده دوانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
انتشار  باشند مي توانند از تاریخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.         29027/م الف  23749/13607       
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/12/07           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/22
   محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001037545  هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای رضا شيروانی فرزند خونی آقا به شماره شناسنامه 
98 صادره از سپيدان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 218/5 مترمربع پلاک 63507  
فرعي از 1652  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 497 فرعی از 1652  اصلي  واقع در بخش 
چهار شيراز  خریداري از مالک رسمي آقاي عوض جوانبخت محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         29028/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/12/07           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/22
          23776/13636

محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001038121  هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای غلامرضا کشاورز فرزند عليرضا به شماره شناسنامه 
8 صادره از شيراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 304/24 مترمربع پلاک 3577  فرعي 
از 2069  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 207 فرعی از 2069  اصلي  واقع در بخش چهار 
شيراز  خریداري از مالک رسمي آقاي عبداله اردوبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         29029/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/12/07           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/22
          23779/13638

محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

نمايش فيلم


